
 

 
Voorgestelde behandeling: 
- Algemeen bestuur SNN op 23 januari 2007 
- provinciale staten op 14 maart 2007 
- fatale beslisdatum: n.v.t. 
 
 
Voorgestelde status: A-stuk 
 
 
Behandeld door de heer E.J. Gernaat, telefoonnummer (0592) 36 57 23, e-mail: 
e.gernaat@drenthe.nl 
Portefeuillehouder: H. Weggemans 
 
 

 
 
 

   2007-277 

Intrekking Subsidieregeling Human Resource Management 2001 

 
 



 aan provinciale staten van Drenthe 2007-277-1 
 

 

Inleiding  

Het Kompas-programma liep eind 2006 af. Dit betekent dat deze regeling, die onderdeel is van dit 
programma, hiermee ook is geëindigd. 
Aan het sluiten van de regeling is al op grote schaal bekendheid gegeven. Formeel moet de intrekking 
nog plaatsvinden. Dit kan met terugwerkende kracht door de vaststelling van de bijgevoegde intrek-
kingsverordening. 

Advies 

De Intrekkingsverordening Human Resource Management 2001 vaststellen. 

Meetbaar/Beoogd beleidseffect  

Intrekken van een regeling die is beëindigd en regelen dat aanvragen die zijn ingediend voor de in-
werkingtreding van de intrekkingsverordening nog worden afgehandeld op grond van de desbetreffen-
de verordening.  

Argumenten  

Door het aflopen van het Kompas-programma is de Subsidieregeling Human Resource Management 
2001 beëindigd. 

Uitvoering 

Tijdsplanning  
N.v.t. 

Financiën 
N.v.t. 

Monitoring en evaluatie  
N.v.t. 

Extern betrokkenen  
SNN 

Communicatie  
N.v.t. 

Bijlagen  

1. Brief dagelijks bestuur Samenwerkingsverband Noord-Nederland van 26 januari 2007. 
2. Extract uit het conceptverslag van de vergadering van het algemeen bestuur van het Samenwer-

kingsverband Noord-Nederland van 23 januari 2007. 



   2007-277-2 

 

 

Ter inzage in de leeskamer  
N.v.t. 

 
Assen, 13 februari 2007 
Kenmerk: 7/5.12/2007001710 
 
 
Gedeputeerde staten van Drenthe, 
 
A.L. ter Beek, voorzitter 
K. de Vries, secretaris 
 
 
jd/coll. 







Ontwerpbesluit        2007-277-1 

 

 

 
Provinciale staten van Drenthe; 
 
gelezen het voorstel van gedeputeerde staten van Drenthe van 13 februari 2007, kenmerk 
7/5.12/2007001710; 
 
gelet op de Gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband Noord-Nederland en op de  
Provinciewet; 
 
 
BESLUITEN: 
 
 
Artikel I 
 
De Subsidieregeling Human Resource Management 2001, vastgesteld op 12 december 2000, gewij-
zigd per 12 december 2001, 5 februari 2003 en 6 oktober 2004, wordt ingetrokken. 
 
Artikel II, Overgangsrecht 
 
Aanvragen die zijn ingediend voor inwerkingtreding van deze verordening, worden afgehandeld op 
grond van de desbetreffende ingetrokken regeling.  
  
Artikel III 
 
Deze verordening wordt geplaatst in het Provinciaal blad en treedt met terugwerkende kracht in  
werking op 1 januari 2007.  
 
 
Assen, 14 maart 2007 
 
Provinciale staten voornoemd, 
 
 
 
 
   , griffier       , voorzitter 
 
jd/coll.




